
UCHWAŁA  NR  LIV/300/2018 

Rady  Miejskiej w Golinie 

z 20 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Golina do Wielkopolskiego Ośrodka 

Kształcenia i Studiów Samorządowych 

 

 
Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994) oraz §8 Statutu Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu Rada  Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Gminę Golina w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów 

Samorządowych reprezentować będzie: 

 

Mirosław Durczyński 

 

 §2. Traci moc uchwała nr V/24/2011 Rady Miejskiej w Golinie z 3 lutego 

2011 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Golina do Wielkopolskiego 

Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Wojciech Wojdyński 

 

 
 


